ISTITUTO PROF.LE DI STATO PER | SERV. ALBERG. E DELLA RISTOR.

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

"R.A. COSTAGGINI"
RIETI (R)

Istituzione Scolastica: RIRH010007 - "RANIERI ANTONELLI COSTAGGINI" - RIETI (RI)

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A041 - Scienze e tecnologie informatiche

Anno Scolastico : 2018/2019

Corso : Diurno

N. | Cognome

Nome

Data di nascita

Punti

Anzianita
di Servizio

Esigenze
di Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 [PITOTTI

DANILA

15/02/1962

54,50

36,00

6,00

12,50

Riferimento documentazione riservata.

Nota: Rieti, 15.05.2019
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